

Nº OPERAÇÃO	GESTOR	PROGRAMA TC-PAC 393/2011	AÇÃO / MODALIDADE LICITAÇÃO	OBJETO EXECUÇÃO DE REDE COLETORA DE ESGOTO - MORADA DO SOL		
PROPONENTE / TOMADOR		MUNICÍPIO / UF HERVAL D'OESTE	LOCALIDADE / ENDEREÇO BAIRRO MORADA DO SOL	APELIDO DO EMPREENDIMENTO LOTEAMENTO LASKE		
DATA BASE mai-22	DESON. Não	LOCALIDADE DO SINAPI Florianópolis / SC	DESCRIÇÃO DO LOTE EXECUÇÃO DE REDE COLETORA DE ESGOTO PARA O BAIRRO MORADA DO SOL - HERVAL D'OESTE-SC	BDI 1 21,82%	BDI 2 0,00%	BDI 3 11,43%

Item	Descrição das Metas / Macrosserviços	Valores Totais (R\$)	Início de Obra 20/09/22	Parcela 1 out/22	Parcela 2 nov/22	Parcela 3 dez/22	Parcela 4 jan/23	Parcela 5 fev/23	Parcela 6 mar/23	Parcela 7 abr/23
CRONOGRAMA GLOBAL DO LOTE		1.141.687,36	Parcela (%) Parcela (R\$) Acumulado (%) Acumulado (R\$)	5,00% 57.092,88 5,00% 57.092,88	20,63% 235.543,39 25,63% 292.636,27	21,27% 242.814,66 46,90% 535.450,93	22,19% 253.288,95 69,09% 788.739,88	13,98% 159.579,16 83,06% 948.319,04	10,75% 122.752,35 93,81% 1.071.071,39	6,19% 70.615,97 100,00% 1.141.687,36
1.	MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO DE EQUIPAMENTOS	320,35	Parcela (%) Acumulado (%) Acumulado (R\$)	80,00% 80,00% 256,28	0,00% 80,00% 256,28	0,00% 80,00% 256,28	0,00% 80,00% 256,28	0,00% 80,00% 256,28	0,00% 80,00% 256,28	20,00% 100,00% 320,35
2.	CANTEIRO DE OBRAS	3.366,56	Parcela (%) Acumulado (%) Acumulado (R\$)	100,00% 100,00% 3.366,56						
3.	ADMINISTRAÇÃO DE OBRA	55.477,40	Parcela (%) Acumulado (%) Acumulado (R\$)	20,00% 20,00% 11.095,48	10,00% 30,00% 16.643,22	10,00% 40,00% 22.190,96	10,00% 50,00% 27.738,70	10,00% 60,00% 33.286,44	20,00% 80,00% 44.381,92	20,00% 100,00% 55.477,40
4.	REDE COLETORA DE ESGOTO	286.819,68	Parcela (%) Acumulado (%) Acumulado (R\$)	10,00% 10,00% 28.681,97	15,00% 25,00% 71.704,92	20,00% 45,00% 129.068,86	20,00% 65,00% 186.432,79	20,00% 85,00% 243.796,73	10,00% 95,00% 272.478,70	10,00% 100,00% 286.819,68
5.	ESCORAMENTO DE MADEIRA EM VALAS E CAVAS	312.365,93	Parcela (%) Acumulado (%) Acumulado (R\$)	0,00% 0,00% 0,00	40,00% 40,00% 124.946,37	30,00% 70,00% 218.656,15	30,00% 100,00% 312.365,93			
6.	LIGAÇÕES DOMICILIARES	209.485,68	Parcela (%) Acumulado (%) Acumulado (R\$)	0,00% 0,00% 0,00	10,00% 10,00% 20.948,57	15,00% 25,00% 52.371,42	20,00% 45,00% 94.268,56	20,00% 65,00% 136.165,69	20,00% 85,00% 178.062,83	15,00% 100,00% 209.485,68
7.	FORNECIMENTO DE MATERIAIS	273.851,76	Parcela (%) Acumulado (%) Acumulado (R\$)	5,00% 5,00% 13.692,59	15,00% 20,00% 54.770,35	20,00% 40,00% 109.540,70	20,00% 60,00% 164.311,06	20,00% 80,00% 219.081,41	15,00% 95,00% 260.159,17	5,00% 100,00% 273.851,76

Local

20 de julho de 2022

Data

Nome: ANDRÉ LUIZ SAUER

Título: ENGENHEIRO SANITARISTA

CREA/CAU 107650-7

ART/RTT: